Congregationis vestre habilu el moribus se conforment. alioquin vos . . priorissa

rebelles in edibus discipb'nc rccludite vel de claustro expcUite, sicut memorata jubet »
regula, nc contagioue peätifera plures pereant. et si borum aliquid, quod ad correc-

tionem lemeritatis vel conaervalionem boneslalis pertinet, vires vestraa excedit, ad

offidalam aive Jodicem curia noalre fidudaUter recnrratla. ipmm enim Yvdria et

ealio monaaterio qieclalem depntamits in hfis acriptis el deoeraimna defenaoran»

quatenua ad nquidtionem veatram interdicti et exeommunicaliiMua aestenliaa feral «
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in rebelles et pubb'cari in parrochiis faciat, invocalo ad hoc» si nccessc fueril,

anxilio bracii seciilaris. si ([ue vero ausu lemerario, posfqnam a vo!iis fortassis

recesst-'riiil, iD civilale vel in dioccsi nostra lalere voluerinl seu infnuiito animo in

publicum se jactare, has per ofTicialcni mcmoralum et per plebanos uccnou per

i cappellaoM looorum tanquam apostalas denunoiari precipiinas et exi>eUi. datum

Ainenline anno domini 1281.

T aus fitratib. l'hom. A. Dominic., Ud. 3 or. tnb. c. sig pend. Vorsualrennerk

87. Conradus dei gratia Ärgeotioensis episcopus priorissc et sororibus monas-

terii sancle Marie Magdalena extra muros Argenlineoaes mandal« quatenus eonsli«

w Ittciones suaa oonatitudonibns a magistro ordinia fratrum predicatomm, eui ab

Alexandro papa quarlo concessuin est, iil conslilucioncs monialium ordinis sancli

Augustini secuiidum statnfa ipsorum fralrum vivencitini m\ uniformilalem rcducerel

et corrigerel, correctis conformeni el, si ipse inagisler successivis temporibus aliquid

de ipsis corrigere, adderc vel mularc volueril» eandcm correctionem devote acci-

» piant. «bene dixii legislator». dalum Afgentine anno domini ISBl. il^i SSIra^whf,

T aus Straßb. Thom. A. Dominic. lad. A cop. vidim. mb. e. sig. pend. autgestelU vom jodex

earie picfoaiti ccclMie ArgenUnnMu lSd6 Notm^ 38 Stnßhmfg^.

88. Bischof Konrad ton iSlraßfiur»/ beiriHigi dem Remrinnenkloster, daß es

ta 12HI Straßburg.

Gftnradna dei gralia ArgeDlinensts episcopua devotia in Christo . . prioriaae et

sororibus inonaslcrii sancle Marie Magdalene extra muros Argenlinenses salulis et

gratie cotUinuum iiicromentum. cum et plantare sacram roligionem et plantalam

ioverc modis omnibus leoeamur, id .studiis probatnr impleri compctcnlibus, si per-

sone deo dedile virga directionis a noxiis relrabanlur excessibus et ad vicioiora

aalnti quaai quibuadam premiis invitentnr. sane ex parle vestra nobia fiiit exposi-

tnm, quod per neglientiam eommj qui curam vealri pro tempore babucrunt, admo-

dum paucis vel nullis gaudetis privilegiis, que tarnen bcnignitate solita Romani

pontiftcc«! vel locorum ontisliles piis collefjiis concedere ("onsTievcniDt. ex quo non

30 Süium bouestati venire ile()eril. immo et ulililali decerpilur, qtiando tarn a clericis

quam a kicis coQcedilur aliis, quod vobis jure vel injuria denegalur. roemores

igilur» qnod ex credita Dobia amminiatratione tos tanquam novale florigeram fmcti»

feram ad cultnram reparavimus et auetore ipao, cujus paler agrieola est, dooiino

Jesu Cbrislo oHve pulcre et üben surculum quantum licuit inserere preparavimus,

» vos eure et diligcnlic . . prioris fralrum ordinis prcdicatonim ac ipsorum, qui vicps

ejusdem gerenl pro tempore, necnon soccessoribus eorumdem cum succedentibus

1 Diege Vidimatio umf<ust außerdem nr. SO uiid nr. HS, die obige i'rktmdt sieht in der MUle
miiehen beiden, hatte abo «oM dm Vimtrt TIIL

Str. II. 8
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vubis lidelissime comiuendanles, maxime cum l)eali Auguslini rcgulnm profileamini

el insliUila sororum sancli Sixti servelis, que sub prediclorum fralrum presidio

gubernaulur, unde tio voa aliU religiosis feininis noslram civilalem sacro claustro-

ram septenario cingenlibus ioferiores videamioi, que cum ipsis in dei puro nünisterio

8ctns d IwbUus cuiriüa paasu pari iden bravium a^irehendere cupientes. omnia >

privilegia, qiic sorores claiislrorum predictorum, videlioet sanctoram Marci Eliza-

beth Agnclis Kalerine Nicholai Margfirole Johannis exlra miiros Argentinenses

habent vel habebunl in poslerum per sc vcl unionis causu seu spcciali gratia per

ordiaem fralrum corumdem, sive illa conccssa sinl a sedc aposlolica scu per ejusdem

sedis legiitoa vel per locorum ordinarioa, aive etiam ab eiadem ipsia in posterum »

ooncedantur, vobis concediroua et conferinraa presenlium per tenorem volentes, quod

eiadem privilegiis indulgentüs el graciis ulamini inlra fines noslrc civitatis el

diocesis sive ad np;f:"n(ltim sive ad exripiendinn vel aliler, siib quorumque tcnore

edita siut, conlradicliutie qualihel nou ubätaiitf. tiatum Argentinc iinnu domini 1281.

T (NW StraH. Ihm. A. Dominic. lad. 3 or. vtb. c. pend. iMtrtwdvenwrk VUU. i»

89. Fraler Albertus urdiuis fralrum miaorum dei gracia cpiscopus insule sancte

Marie omnibna vere penilentibaa el oonfeasb, qoi ad eccieaiam aanctimoniaUiim or«

dinia fratnim predicalorum Ai^enline apud sanclam Kalherinam in dediealiona et in